
/ ^ \b l íb e n í  Disneyho hrdinové se s vámi chtějí podělit o vánoční 
zážitkv Mickev a všichni jeho hosté jsou po velké sněhovézážitky. Mickey a všichni jeho hosté jsou po velké sněhové 

bouři zavaleni v Myšmaši. Je tu Medvídek Pú, Prasátko,
Bell, Sněhurka, Ariel a mnoho dalších starých i nových 
Mickeyho kamarádů. Všichni jsou veselí, jen Donald má 
špatnou náladu. A  tak se mu všichni snaží ukázat kouzlo 
Vánoc. M innie promítá vánoční záběry z domácího videa 
a to brzy navodí vánoční náladu. Dokonce i nevrlému 
Donaldovi, který se stane největší hvězdou večera. A  při 
zpěvu písničky „Dnes já  nejhezčí Vánoce mám “ si všichni 
uvědomují, že nejkrásnější Vánoce jsou ty, když kolem 
máte dobré přátele.

x

Sp e c iá ln í bonusy

- Interaktivní menu v  českém jazyce

- Český dabing a české titu lky

- Pějme píseň dokola: „Na sanic

t i l mni,
QV 60 minut • Barevny 

ŽÁNR: ANIMOVANÝ

4 x 3  VHODNÉ PRO
7 jZ 7 ]  VŠECHNY FORMÁTY 

3 3  1 OBRAZOVEK

\F

• I ( e W Ž > í s N f p  S I'U O iO vJ  
Ы  H O M I Ě N T f R T A i N M h N I j ^ ^

« -*- I  W W l - t J  1

DIGITAL
C A V A V A

VŠECHNA PRAVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratoriss Licensing Corporation 
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských prav udělil souhlas к užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem prav je jakékoliv 
kopírovaní, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD anebo jakékoliv jeho části a dale jeho vyvoz, další dodávání, distribuce anebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolene kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podaní občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájeni trestního stíhání. 8 . __ ___

ÍlíPl Distributor v ČR: Magic Box. a. s.. Na Klikovce 7.140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magrcbox@magicbox.c: vvmtmagicbox.cz
• Ш м  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magiebox©magicboxslovakia.sk ©  2011 Disney.


